

Sprawa nr: A.272.5.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.5.2024 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Zakup samochodu o napędzie hybrydowym typu plug-in dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Szczecinie”.*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o zamówienie publiczne wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o pojemności wynoszącej 1598 cm³?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z treścią Specyfikacji technicznej – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 5, stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ, Zamawiający wymaga:

*„Silnik: napęd hybrydowy, spalinowo – elektryczny typu PLUG-IN (cm³), Silnik o zapłonie iskrowym spełniający normę spalin EURO6, pojemność skokowa **nie mniejsza niż 1800 cm³** oraz łączna moc zestawu silników (silnik spalinowy i elektryczny) **nie mniejsza niż 160 kW**”.*

Pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z kołem dojazdowym i zestawem narzędzi luźno umiejscowionym w bagażniku w specjalnym pokrowcu, ponieważ w miejscu standardowego umiejscowienia koła zapasowego znajdują się dodatkowe akumulatora (co jest pewnego rodzaju standardem w samochodach typu PHEV)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z treścią SWZ - Opis przedmiotu zamówienia i wzór umowy, samochód musi być wyposażony w koło zapasowe - dojazdowe, podnośnik oraz klucz do kół.

Zamawiający dopuszcza aby koło i zestaw narzędzi był umiejscowiony w bagażniku w specjalnym pokrowcu.